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KËSHILLI BASHKIAK ELBASAN
Nr._______ prot.                                                                                  Elbasan më 09.12.2021
NJOFTIM

Lënda: Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit Bashkiak Elbasan 
Zj./Z.------------------------------------------

  Ju njoftojmë se më datë 14.12.2021, ora 11.00 zhvillohet  mbledhja e Këshillit Bashkiak Elbasan e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të Ligjit 139/2015, neni 53 pika 4), ne sallen e Teatrit “Skampa” me këtë rend dite: 
1. Miratimi i rendit të ditës së Mbledhjes.
2. Miratimi i proçesverbalit të mbledhjes së kaluar të Këshillit Bashkiak
3. Mbi mbarimin perpara kohe mandatit te anëtarit te Keshillit Bashkiak Elbasan.
4. Mbi miratimin e numrit maksimal te punonjesve te Bashkise Elbasan dhe institucioneve vartese te saj si dhe miratimin e nivelit te pagave per vitin 2022.

5. Mbi miratimin e listes emerore te familjeve qe perfitojne subvencion qiraje, per vitin 2022, ne qytetin e Elbasanit.
6. Miratimi i paketes fiskale te Bashkise Elbasan per vitin 2022.
7. Mbi miratimin e projekt programit ekonomik per shoqerine Trajtimi i Studenteve Elbasan.
 Te ndryshme.
Vo. Komisionet do të mblidhen ditën e Merkure më datë 10.12.2021 ora 13:00 ne ambjentet e Bashkisë Elbasan.
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